



'Maske taktığım için alay ettiler'

İtalya'da eğitim gören üniversiteli Türk öğrenci, koronavirüsten korunmak amacıyla maske taktığı için bir grubun kendisiyle alay ettiğini söyledi

ANKARA DHA

Yurt dışında eğitim gören Türk öğrenciler, koronavirüs salgını sürecinde yaşadıklarını, **Yükseköğretim Kurulu (YÖK)** dergisinde anlattı. İtalya'da eğitim gören Zeynep Beste Güran, eczanelerde bulamadığı maskeyi, inşaat malzemeleri satılan bir markette bulabildiğini, maske taktığı için kendisiyle alay eden bir grupla karşılaşınca da Türkiye'ye döndüğünü anlattı. ABD'de okuyan Hümeysra Selçukbircik ise gittiği altı eczanede maske bulamadığını belirtti.

Yüksek Öğretim Dergisi'nin Nisan-Mayıs-Haziran sayısında,

"**Yükseköğretim** Öğrencilerinin Gözüyle Pandemi" başlıklı yazı yayımlandı.

Yazıda, Kovid-19 salgını nedeniyle yurt dışındaki üniversitelerde gördükleri eğitime ara vermek zorunda kalan öğrenciler ile Türkiye'de derslerine uzaktan eğitimle devam eden öğrencilerin anlatımlarına yer verildi.

İki gün sonra döndü

Yüksek Lisans Öğrencisi Zeynep Beste Güran, dönem arası tatilinin ardından İtalya'ya döndüğünü, sadece iki gün sonra da Türkiye'ye geri gelmek için bilet aldığını ifade etti. Milano'da maske ve dezenfektan bulmada yaşadığı sıkıntıya dikkat çeken Güran,



"Maske ve dezenfektan almak için gittiğim eczanelerde aradığımı bulamıyordum. En sonunda inşaat malzemeleri satan bir markette maskeye ulaşabildim. Durum böyle olunca insanın aklına ister istemez, 'acaba Türkiye'ye geri dönmeli miyim' sorusunun gelmesi kaçınılmazdı. Hatta maske taktığım için benimle alay eden bir grupla karşılaşmam kolaylaştırdı" dedi.

'Arkadaşım yalvardı'

ABD'nin başkenti Washington'daki Georgetown **Üniversitesinde** öğrenim gören Hümeysra Selçukbircik ise ABD hakkındaki ilginç gözlemlerini paylaştı. Türkiye'ye uçağının kalkmasına 20 saat varken gittiği altı eczane ve marketin hiçbirinde maske, dezenfektan veya eldiven bulamadığını aktaran Selçukbircik, ülkedeki sağlık sistemine duyduğu güvensizliğin ikinci sıvıftayken başladığını belirtti.

Kaldığı öğrenci yurdunda oda arkadaşının dört gün boyunca gaz sızıntısına maruz kaldığını, ancak ambulans çağırması için kendisine yalvardığını kaydeden Selçukbircik, "Amerika'da ne SGK ne de tek bir devlet hastanesi bulunmadığı için burslu okuyan oda arkadaşım yaklaşık 1000 dolar olan ambulans faturasını hayatta ödeyemezdi. O bana hiçbir şey yapmamam için yalvarırken gözlerimin istemsizce dolduğunu hatırlıyorum" diye konuştu.